
発行：九州PFIクリエイト

2021年1月発行 第５号

土地の有効活用をしませんか？

・高い節税効果

・安定した家賃収入

・資産継承として有効

詳しくは担当まで！

★材料(2人前)

・切り餅 ２個

・豚薄切り肉８枚

・塩コショウ適量

・小麦粉 適量

・焼肉のたれ適量

新年あけまして

おめでとうございます
皆様には、健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます。

2021年もどうぞよろしくお願いいたします。社員一同一丸となり、お客様ファースト

で尽力して参ります。

弊社ではリフォーム事業の拡大を行っています。お住まいに気になる点などございま

したら、ぜひお気軽にお声をおかけください。

お得なキャンペーンもぞくぞく企画しておりますので、ぜひＫＰＣリフォーム

をよろしくお願いいたします。

ユーミーマンション

この相談所でわかる５つのポイント‼

① みやき町浄化槽整備推進事業のすべてがわかります

② 工事費の区分がわかります

③ 使用料の内容がわかります

④ 分担金とは何かがわかります

⑤ 合併浄化槽とは何かがわかります

★作り方

①豚肉に軽く塩・コショウ・薄力粉をふる

②肉一枚に対し４等分にした餅をくるくると巻く

③フライパンで肉の巻き終わりを下にして蓋をして焼く

④途中、コロコロと転がしながら全面を焼く

⑤焼肉のたれを絡めたら完成!!

余ったお餅で【もちもちの肉巻き】

平成28年度よりこの事業が始まり、

5年目となり、これまで多くの方に

設置いただきました。

お家の水廻りのリフォームと一緒に

合併浄化槽設置もご検討ください

浄化槽推進事業ＫＰＣリフォーム



ユーミーマンション

本社：〒849-0102

三養基郡みやき町大字簑原3033番地3

TEL 0942-85-7700 FAX 0942-85-7701

支社：〒849-0111

三養基郡みやき町大字白壁5101番地

TEL 0942-81-6510  FAX 0942-81-6511

ホームページ：

http://kpc-inv.co.jp

未来を創造する 株式会社九州ＰＦＩクリエイト

ＫＰＣリフォーム浄化槽推進事業 Access

http://kpc-inv.co.jp/

